
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

D N F  

Num. 

14 
28 

7 
19 
41 
21 
85 

Nome 

OLIVA RICCARDO 
ALESSANDRINI ALESSANDRO 
TRAIANI NAZARIO 
MANCINELLI  LUCA 
CARIGI MIRKO 
CORSUCCI  MICHELE 
BUCCOLINI ALESSANDRO 

Classe 

MINIGP 
MINIGP 
MINIGP 
MINIGP 
MINIGP 
MINIGP 
MINIGP 

Giri 

28 
28 
28 
28 
27 
26 

0 

Tempo Totale 

20:32.914 
20:52.412 
21:42.248 
21:47.504 
21:24.178 
21:55.381 

Diff 

19.498 
1:09.334 
1:14.590 

1 Giro 
2 Giri 

Punti 

25 
22 
20 
18 
16 
15 

0 

 

Stampato: 06/05/2021 7.41.16 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Luca SALUCCI 

Direttore di gara Paolo CARBONI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

CAMPIONATO NAZIONALE ACSI 2021

SUPERMOTARD-PITBIKE-MINIGP

AGUGLIANO (AN)

25 APRILE 2021

ACSI MOTORSPORT SUPERMOTARD/PITBIKE/MINi 

MINI GP 

CAMPIONATO MINI GP 

Pista "Parco dei Motori"  0,820 km 


